
Białystok, 13.08.2013

BO-II.272.30.2013
Wykonawcy 

(uczestnicy postępowania)

Urząd  Marszałkowski  Województwa  Podlaskiego  w  Białymstoku  informuje,  iż  w
postępowaniu  przetargowym  na  dostawę  sprzętu  komputerowego  dla  potrzeb  UMWP  II
wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, których treść
wraz z odpowiedzią przekazuję poniżej:
 
Dotyczy zał.1.1 do SIWZ zestaw komputerowy typ 1 szt.12

- Zamawiający specyfikuje:

Klawiatura + mysz
Klawiatura Enthanced USB Multimedia czarna, USA/Euro 
(QWERTY Layout), (..)

Pytanie 1: Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający miał na uwadze specyfikując: “Klawiatura 
Enthanced”?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis ”Klawiatura Enthanced USB Multimedia czarna” 
na „Klawiatura USB czarna”

- Zamawiający specyfikuje:

Karta dźwiękowa (...) wewnętrzny głośnik 2W w obudowie komputera

Pytanie 2: Czy Zamawiajacy dopuści zaoferowanie komputera wyposażonego w wenętrzny 
głośnik 1,5 W?

Odpowiedź: Tak, Zamawiajacy dopuści zaoferowanie komputera wyposażonego w 
wewnętrzny głośnik 1,5 W

- Zamawiający specyfikuje:

Monitor Przekątna ekranu: 21,5”
(..)
Kąty widzenia powyżej 170 stopni w pionie i poziomie 
(...)

Pytanie 3: Czy Zamawiajacy dopuści zaoferowanie monitora LCD o przekątnej 23” i kątach 
widzenia 170/160 stopni poziom/pion?

Odpowiedź: Tak, Zamawiajacy dopuści zaoferowanie monitora LCD o przekątnej 23” i 
kątach widzenia 170/160 stopni poziom/pion

Dotyczy zał.1.1 Notebook typ typ 6 ze stacją dokującą i monitorem szt.1

- Zamawiający specyfikuje:

Wymagania  Wbudowane porty i złącza: (…) złącze słuchawek, złącze mikrofonu,



dodatkowe (…)

Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ultrbooka wyposażonego w gniazdo 
combo słuchawek/mikrofonu?

Odpowiedź : Zamawiający dopuści zaoferowanie notebooka wyposażonego w gniazdo 
combo słuchawek/mikrofonu

Dotyczy zal.1.2 do SIWZ zestaw komputerowy typ 2 szt.34

- Zamawiający specyfikuje:

Karta dźwiękowa (..) wewnętrzny głośnik 2W w obudowie komputera

Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie komputera wyposażonego w wenętrzny 
głośnik 1,5 W?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści zaoferowanie komputera wyposażonego w 
wewnętrzny głośnik 1,5 W?

- Zamawiający specyfikuje:

Monitor Przekątna ekranu: 21,5”
(..)
Kąty widzenia powyżej 170 stopni w pionie i poziomie 
(...)

Pytanie 6: Czy Zamwiajacy dopuści zaoferowanie monitora LCD o przekątnej 23” i kątach 
widzenia 170/160 stopni poziom/pion?

Odpowiedź: Tak, Zamawiajacy dopuści zaoferowanie monitora LCD o przekątnej 23” i 
kątach widzenia 170/160 stopni poziom/pion

- Pytanie 7:
Dotyczy zadania II zapisu: „Zasilacz o mocy min. 240 W o sprawności 88%, pobór mocy zgodny z 
normą Energy Star 5.0 w kategorii min. B w trybie bezczynności”. Czy zamawiający dopuści normę 
poboru mocu C w trybie bezczynności? Wg naszych informacji kat. B nie jest osiągalna przy zasilaczu o
mocy min. 240 W o sprawności 88% przy czterordzeniowym procesorze, który Państwo wymagają 
poprzez wskazanie minimalnej ilości punktów w teście Passmark CPU. 

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuści normę poboru mocy C w trybie bezczynności

Dotyczy zał. nr 1.1 i 1.2 do SIWZ - zadanie 1 i 2 
 
- Pytanie 8: 
Dotyczy zadania I i  II.  Czy zamawiający pisząc o gwarancji  w przypadku zestawów komputerowych
miał również na myśli identyczną gwarancję dla urządzenia UPS? Wg informacji przez nas posiadanych
żaden producent UPS nie świadczy gwarancji na miejscu u klienta. Usługa świadczona jest na zasadzie
wysyłki  przez  klienta  uszkodzonego  UPS  do  producenta  (oczywiście  na  koszt  producenta).  Czy  w
związku z tym zamawiający zaakceptuje 24 lub 36 miesięcy gwarancji na UPS na zasadach ogólnych tj.
wysyłki uszkodzonego sprzętu do punktu serwisowego?
Odpowiedź: 



Zamawiający zaakceptuje 24 lub 36 miesięcy gwarancji na UPS na zasadach ogólnych tj. wysyłki 
uszkodzonego sprzętu do punktu serwisowego.

- Pytanie 9: 
Dotyczy zadania I i II. Czy zamawiający dopuści UPS posiadający jedynie jeden z wskazanych portów 
komunikacji DB-9 RS232 lub USB?

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści UPS posiadający jedynie jeden z wskazanych portów komunikacji DB-9 
RS232 lub USB?

Dotyczy zał. nr 1.7 do SIWZ zadanie 7

Pytanie 10:
Zamawiający specyfikuje :
„ (..) Oferowane wsparcie ma obejmować roczne uaktualnienie licencji na 4000 skrzynek 
pocztowych oraz roczną gwarancję na serwer poczynając od daty wygaśnięcia obecnego 
wsparcia.(…)”
Prosimy wyjaśnienie, co Zamawiający miał na uwadze specyfikując: oferowane wsparcie ma 
obejmować (…) roczną gwarancję na serwer”? Czy chodzi o fizyczne urządzenie - serwer? 
Jeśli tak prosimy o podanie nazwy producenta i parametrów jednoznacznie identyfikujących 
serwer, np. model, Part Number, Service Tag, Serial Number, na podstawie których będzie 
możliwe rozszerzenie gwarancji na dany serwer. Brak powyżych danych uniemożliwia 
Oferentowi prawidłowe oszacowanie oferty.

Pytanie 11: 
Poprosze Service Tag urzadzenia (numer supportowy urzadzenia znajdujacy sie zwyczajowo 
na naklejce na panelu urzadzenia), ktory umozliwi oferentowi zlozenie oferty zgodnej ze 
specyfikacja. Pozwoli to oszacowac cene rocznej gwarancji na urzadzenie.

Odpowiedź:
Zamawiający zmienia treść punktu 1 zadania na:

1. Urząd obecnie posiada ProofPoint Protection Server w wersji 6.1.1.259 (ProofPoint-PP-A-
ENT-PROT-126-ProofPoint ENTERPRISE Protection On Premises Software) filtrujące spam i
wirusy  w  poczcie  elektronicznej  wchodzącej  i  wychodzącej  z  serwera  pocztowego.
Oferowane  wsparcie  ma  obejmować  roczne  uaktualnienie  licencji  na  4000  skrzynek
pocztowych.  Produkt  musi  mieć  parametry  odpowiadające  funkcjonalności  produktu  o
kodzie: FCMGSU1EVBJIN i opisie F-Secure  Messaging Security Server Renewal for 1 year
GOV, MED Value Band J (2500-4999), International.

Treść punktu 2 zadania pozostaje bez zmian.
Wszystkie licencje mają być aktywne od 10.11.2013r przez 1 rok.


